
 

1 

 

 

 
 

AKADEMIA MARYNARKI WOJENNEJ  
im. Bohaterów Westerplatte 

ul. J. Śmidowicza 69 , 81 – 127 Gdynia,  
www.amw.gdynia.pl 

                                                                                                                   
Gdynia, 30.05.2022 r. 

 

 

 

Dotyczy: postępowania nr 13/ZP/21 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego z art. 132 ust.1 Pzp pt.: Dostawa elementów 

wyposażenia laboratorium konwersji, przesyłu i magazynowania energii. 

  

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZYCH OFERT 

NA CZĘŚCI I, II i III 

ORAZ UNIEWAŻNIENIE NA CZĘŚĆ IV 

 

Informujemy, że na podstawie art. 239 ust. 1 Pzp (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) do realizacji zamówienia wybraliśmy oferty firm: 

Na część I i II 

 

TRONUS POLSKA Sp. z o.o. 

ul. Ordona 2a 

01-237 Warszawa 

 

 Na część III  

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowe Micro M. Kowalski, Z. Kowalska S.C. 

ul. Kossaka 12 

48-385 Otmuchów 

 

Oferty firm TRONUS POLSKA Sp. z o.o., na część I i II oraz Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowe Micro M. Kowalski, Z. Kowalska S.C. na 

część III, są ofertami najkorzystniejszymi punktowo i spełniają warunki zawarte w SWZ. 

 

Zgodnie z art. 264 ust. 1 Pzp  przewidywany termin zawarcia umowy może nastąpić od dnia: 10.06.2022 r.  

 

Kontakt: W sprawie podpisania umowy Wykonawca skontaktuje się z przedstawicielem zamawiającego,  Panem Maciejem KLEBBA tel. 261 26 

26 07 



 

2 

 

 

 
 

AKADEMIA MARYNARKI WOJENNEJ  
im. Bohaterów Westerplatte 

ul. J. Śmidowicza 69 , 81 – 127 Gdynia,  
www.amw.gdynia.pl 

 

Zbiorcze zestawienie ofert 

 

L.P. 

 

NAZWA WYKONAWCY 

ADRES WYKONAWCY 

Cena 

brutto  

część I 

 

         Cena 

brutto 

część II 

Cena 

brutto 

część III 

Cena 

brutto 

część IV 

1 

TRONUS POLSKA Sp. z o.o. 

ul. Ordona 2a 

01-237 Warszawa 

71 309,25 38 745,00 154 980,00 8 302,50 

2 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowe  

Micro M. Kowalski, Z. Kowalska S.C. 

ul. Kossaka 12 

48-385 Otmuchów 

------ 51 143,40 136 124,10 ----- 

 

 

Streszczenie ceny i porównania złożonych ofert 

 

 

L.P. 

 

NAZWA 

WYKONAWCY 

ADRES 

WYKONAWCY 

Cena 

brutto  

część I 

 

Gwarancj

a I 

RAZEM 

 I 

         Cena 

brutto 

część II 

Gwarancja 

II 

RAZEM 

 II 

Cena 

brutto 

część III 

Gwarancja 

III 

RAZEM 

III 

1 

TRONUS 

POLSKA Sp. z 

o.o. 

 

60 40 100 60 40 100 52,70 40 92,70 

2 

Przedsiębiorstwo 

Produkcyjno-

Usługowe Micro 

M. Kowalski, Z. 

Kowalska S.C. 

 

------   45,45 40 85,45 60 40 100 

 

 

 



 

3 

 

 

 
 

AKADEMIA MARYNARKI WOJENNEJ  
im. Bohaterów Westerplatte 

ul. J. Śmidowicza 69 , 81 – 127 Gdynia,  
www.amw.gdynia.pl 

 

 

 

 

Jednocześnie zamawiający unieważnia postępowanie na część IV 

Podstawa faktyczna unieważnienia postępowania: 

Oferta złożona na część IV została odrzucona. 

Podstawa prawna unieważnienia postępowania: 

art. 255 ust 2)  Pzp (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) tj. wszystkie złożone oferty podlegały odrzuceniu. 

 

 

 

Rektor-komendant 

                                                                                              

wz. kmdr Paweł PODGÓRNY 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
BŁA., 626-25-37,T:13/19\\amw.gdynia.pl\udostepnione\ZP\POSTĘPOWANIA 2022\13 Wyposażenie laboratorium konwersji\Protokół, oświadczenia, info o fin, sesja otw\Zawiadomienie o 

wyborze 13.doc 
 


		2022-05-30T12:29:36+0200




